UỶ BAN KHOA HỌC VÀ
KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Số: 266-QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 4 năm 1986

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
SỐ 266-QĐ NGÀY 10-4-1986 BAN HÀNH SỬA ĐỔI MƯỜI LĂM

TIÊU CHUẨN NHÀ NƯỚC

CHỦ NHIỆM UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Căn cứ Nghị định số 141-HĐBT ngày 24-8-1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ

về công tác tiêu chuẩn hoá;

Xét đề nghị của trung tâm Tiêu chuẩn - Chất lượng thuộc Tổng cục Tiêu chuẩn - Đo lường -

Chất lượng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Nay ban hành các sửa đổi tiêu chuẩn Việt Nam:

- Sửa đổi 1 "TCVN 81-63. Bu lông thô đầu vuông. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 82-63. Bu lông thô đầu vuông nhỏ. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 83-63. Bu lông thô đầu vuông to. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 84-63. Bu lông thô đầu vuông kiểu chim. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 87-63. Bu lông nửa tinh đầu sáu cạnh to. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 88-63. Bu lông nửa tinh đầu sáu cạnh có cổ định hướng. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 99-63. Bu lông tinh đầu vuông. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 100-63. Bu lông tinh đầu vuông nhỏ có cổ định hướng. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 103-63. Đai ốc thô sáu cạnh to. Kích thước";

- Sửa đổi 1 "TCVN 104-63. Đai ốc thô sáu cạnh, xẻ rãnh. Kích thước";

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2989